
              

Kvietimas parodyti susidomėjimą dalyvavimu  

Jaunų piliečių dialoge – formuokime Europos ateitį kartu! 

Sibiu, Rumunija, 2019 m. gegužės 8 d. 

Apie ką visa tai? 

2019 m. gegužės 8 d. Sibiu mieste, Rumunijoje, Europos Komisija organizuoja jaunimui skirtą Piliečių 

dialogą apie Europos ateitį. Dieną vėliau Sibiu įvyks Europos Sąjungos valstybių narių vadovų aukščiausio 

lygio susitikimas. Jaunimo renginyje dalyvaus apie 300 europiečių iš visos Europos. Susirinkusieji dalyvaus 

keliuose teminiuose seminaruose apie darbo ateitį, įgūdžius ir kvalifikacijas, skaitmeninę Europą, klimato 

kaitą, sąžiningas ir įtraukias visuomenes, taip pat demokratinį dalyvavimą ir aktyvesnį jaunimo įtraukimą į 

politikos formavimo procesus. Galiausiai visi dalyviai susiburs bendram Piliečių dialogui ir aptars savo idėjas 

su Europos Komisijos politiniais lyderiais. 

Ką turėtumėte žinoti?  

Renginys vyks 2019 m. gegužės 8 d. nuo 9:30 iki 18:30 Ion Besoiu centre, Sibiu mieste. Numatoma, kad 

dalyviai į Sibiu atvyks gegužės 7 dieną, o išvyks – gegužės 9 dieną. Dalyviai bus apgyvendinti Alba Julija 

mieste (53 km nuo Sibiu). 

Europos Komisija padengs kelionės ir apgyvendinimo išlaidas. Ji suorganizuos kelionę nuo jūsų 

gyvenamosios vietos iki Sibiu (ir atgal) bei pasiūlys apgyvendinimą. Europos Komisija taip pat pasirūpins 

maitinimu ir transportu nuo Sibiu iki Alba Julijos ir nuo Alba Julijos iki oro uostų Sibiu ir Klužo-Napokos 

miestuose. Rūpintis kelionės bilietų ar viešbučių užsakymu jums nereikia! 

Renginys vyks anglų, prancūzų, vokiečių ir rumunų kalbomis. Europos Komisija pasirūpins vertimu į kitas ES 

kalbas ir į tarptautinę gestų kalbą, jei apie tokį poreikį bus pranešta iš anksto. 

Norėtumėte dalyvauti Jaunų piliečių dialoge Sibiu?  
Prašome pateikti prašymą čia 

 
Tinkamas kandidatas: 

 yra 18 -25 metų amžiaus (iki 2019 m. gegužės 7 d.) 

 gyvena ES (turi teisę gyventi vienoje iš ES valstybių narių) 

 siekia išsakyti nuomonę apie Europos ateitį  

 

https://ec.europa.eu/eusurvey/runner/YoungcitizensdialogueSibiu

